ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 029/2022 /GVDM                                      Cáceres-MT, 03 de novembro de 2022

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres - MT
Rua Coronel  José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT – Cep 78210-056

Assunto: Solicitação uso do plenário da Câmara Municipal.

 A  par  de  primeiramente  cumprimentá-Io,  venho  solicitar  pela

comissão de fiscalização, que seja reservado o plenário e o som da Câmara Municipal, para

a realização de Audiência Pública na data 23 de novembro de 2022 às 19:00 h para tratar

sobre a tarifa de água e a saída da Aris.

Desde já agradeço a sua atenção,

Atenciosamente,

                                               ___________________________
                                                               Presidente

 Ver Rubens Macedo  – PTB

____________________________                      ____________________________
         Leandro dos Santos                                                  Franco Valério
         Ver – União Brasil                                                    Ver – PROS

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório   CÁCERES - CEP.: 78210-056
Fone: (65) 3223-6862 - Site: www.caceres.mt.leg.br

		2022-11-03T09:15:18-0400
	FRANCO VALERIO CEBALHO DA CUNHA:39555690120

		2022-11-03T09:46:18-0400
	RUBENS MACEDO:10360018149

		2022-11-03T09:56:07-0400
	LEANDRO DOS SANTOS:73082740120